РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗЪЕЗЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]«28» марта 2018 года                        с. Разъезжее                                   № 14п.

О внесении изменений и дополнений в постановление от 15.12.2017г № 69п «Об утверждении  Порядка уведомления представителя нанимателя (работодателя) муниципальным служащим Администрации Разъезженского сельсовета возникновении конфликта интересов или возможности его возникновения»

         Рассмотрев  заключение    юридической экспертизы Администрации Губернатора  Красноярского края   от 06.02.2018г № 24-01018», в соответствии с №273-ФЗ от 25.12.2008г. « О противодействии коррупции», №25-ФЗ от 02.03.2007г« О муниципальной службе в Российской Федерации», Закона Красноярского края от 24.04.2008г №5-1565 « Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае»  статьи 18 Устава Разъезженского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения и дополнения в постановление № 69п от 15.12.2017г «Об  Утверждении  Порядка уведомления представителя нанимателя (работодателя) муниципальным служащим Администрации Разъезженского сельсовета о возникновении конфликта интересов или возможности его возникновения.

          1) Пункт 3 изложить в новой редакции:
п.3 «Настоящий Порядок распространяется на муниципальных служащих Администрации Разъезженского сельсовета замещающих должности муниципальной службы высшей, главной, ведущей, старшей, младшей групп должностей (далее - муниципальный служащий). В случае возникновения у муниципального служащего конфликта интересов или возможности его возникновения, он обязан незамедлительно ( не позднее рабочего дня, следующего за днем, когда ему стало об этом известно уведомить об этом представителя нанимателя (работодателя).

2) в пункте  5 слова  «К уведомлению прилагаются все имеющиеся в распоряжении муниципального служащего материалы, подтверждающие суть изложенного» исключить.

  2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его обнародования на территории Разъезженского сельсовета

Глава Разъезженского сельсовета                                        Т.Ф. Вербовская